Regd Post

1.45020/01/2014-Pers-II
Government of India
Ministry of Home Affairs
Police.ll Division

North Block, New Delhi
Dated the  August, 2014

To

Shri Ashutosh Pandey,
7/6, B Railway Colony, New Alipore J K Pal road, Kolkata,
West Bengal — 700 038

Subject: - Right to Information, Act, 2005- Age relaxation for Central Govt. Servants
in CAPFs(AC)Exam- regarding.
Sir,
Please refer to your RTI application dated nil received through Shri
S.Samanta, Under Secretary, RTl Cell, MHA, New Delhi vide hi;C. OM dated
08.08.2014 on the subject cited above.

2. Since the information sought by you pertains to DoP&T as such, your
aforesaid application is being transferred under Section 6(3) of the RTI, Act, 2005

to DoP&T for giving a reply/information directly to you.

3. In case you are not satisfied with this reply, the appeal in the case lies with
Dr. Nirmaljeet Singh Kalsi, Joint Secretary (Police-1l), MHA. The appeal may be filed

within 30 days from the date of receipt of this reply.

Encls:-As-abeve-
Yours faithfully,

P

(Shantanu)
Director (Pers) & CPIO
) 23092933

Contd at pg.2/-
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Copy along with RTI application dated nil of Shri Ahutosh Pandey is
transferred under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 to:-

1 The Under Secretary, RTl Cell, DoP&T, North Block, New Delhi for
necessary action.

—

Shantanu)
Director (Pers) & CPIO
J 23092933
Copy to:-

1. Shri S.Samanta, Under Secretary, RTI Cell, North Block, MHA with reference to
his OM dated 08.08.2014,

\Z./Y(Cell, MHA for uploading the date on MHA's website.

Shantanu)
Director (Pers) & CPIO
J 23092933
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Govemnment of India/Bharat Sarkar
Minpistry of Home Affairs/Grib Mantralaya
Ak e
New Delhi, Dated the Q0 %lb %] 2014
QFYFICE MEMORANDUM
Subject: Application of Shri/Smt/Kum.. A QA & —QA ..... f@.l\ et nnnees
....................... under  the ight 10

Information Act, 2005,

o forward herewith an application dated

The imdersigned 18 directed t
..... e f... 208 under ) the RTL Act, 2005 of
Shry/Smt/Kum. ... ihkash Vend R S
(received i this  Ministry on ofN. ck.noia Joy transfer  from
........................................................................................ V1o
formation, as the requested information
t is requested

Ps ts . ﬂ\ ....... Division for providing bl
lated to the function:
s to any other CPIO

d to that Authority directly, un

s of the said Division. 1
/Public Authority, the

der intimation to

ertains to/m
ihat if the subject
application May be further wans

the applicant.
The applicant has paid the requisite fee of R

3.
%@.A?/..Q.Lf ............ dated (6/6§ 2014 ( copy enclosed )
claims to/belongs 10 the Below Poverty Line (BPL) Category-

ore closely t€
ratter pertain
ferre

5.10/- vide Receipt No.
pot paid the fee since he

//J

( S Samantd )

Encl: As above.
Under Secretary 10 the Govt. ©

{ India.
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: .7f/ Lo E\ - Rad id.@%ﬂ'. R e AL
Neis Ay .\[.\.r.‘a:’.ﬂ.. PR ATS . ol Kead
Jolbsalia s Cees ERA A
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(Ho/She i3 requeste
further ‘nforpation in the matter).
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“*l0o,
Central Public Information Officer,
Ministry of Home Affairs,
North Block,
New Delhi — 110001

Subject: Information sought under the RTI Act-2005

Respected MAM/SIR,
Please provide me following information with respect to the recruitment exam
conducted every year by UPSC for the post of ASSISTANT COMMANDANT to Central Armed

Police forces: e ———— .

1) if anindividual of GENERAL CATEGORY is serving on post Assistant Review
Officer in PAY BAND 2 viz Rs 9300-34800 (grade pay 4200) at HIGH COURT of a
respective state,
then wiit he/she be entitied to Syear age relaxation.....on the ground of serving
asa GOVERNMENT SERVANT ?

2) ifanindividual of GENERAL CATEGORY is serving as probationary officer(Assistant
Branch Manager) in a Public Sector Bank '
then wili he/she be eligible for Syear age relaxation.....on the ground of serving
asa GOVERNMENT SERVANT?

3) ifanindividual of GENERAL CATEGORY is serving in the'capacity of Assistant in a
CENTRAL/State GOVERNEMENT Ministry/Department/office in Pay Band-2 viz
9300-34800 (grade pay 4600)
then will he/she be eligible for Syear age relaxation.....on the ground of serving
asa GOVERNMENT SERVANT?

It will be really great if the answers sent for above respective points begins with
Yes/No and then justifying with reason.
I have printed the official advertisement and link which specifies about the Age Relaxation
to Government Servants, on the back side page

Yours Sincerely,
Ashutosh Pandey

9051670984
ashutoshpandeyOlOl@gmail.com

7/6 B Railway Colony,
New Alipore, | K Pal road,
Kolkata-700038
o West Bengal
-l have enclosed Rs 10 as IPO Accounts Officer, Ministry Home Affairs, New Delhi for RTI fees
- 1 duly declare that the information sought does not fall under Section 8 of RT| Act
-The information may be sent to me by email and/or post
kind regards
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